
 

1 no 3 
 

 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2017/9 
 
2017. gada 17. augustā plkst. 11:00 
Grostonas iela 6b, Rīga (LSF biroja telpās) 
 
Piedalās:     Vairis Brīze    Guntis Čivčs 

 Dinārs Doršs    Juris Pīpkalējs 
 Einārs Lansmanis 

 
LSF ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Protokolē:    Laura Šķibuste 
 

Darba kārtība 

1 Par valdes sēdes protokola Nr. ADM/2017/8 apstiprināšanu V. Brīze 

2 FIS Latvijas čempionāta distanču slēpošanā 2018 nolikuma 
apstiprināšana 

J. Pīpkalējs 

3 Par distanču slēpošanas 2017./2018.gada ziemas sezonas klubu rangu J. Pīpkalējs 

4 Par LSF kopsapulci V. Brīze 

5 Dažādi 
- Dalībnieku sastāvs FIS distanču slēpošanas nometnē Itālijā 

 
A. Raugulis 

 

1. Izteicās: V. Brīze  

NOLEMJ: 
1.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv valdes sēdes protokolu nr. 
ADM/2017/8. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 
2. Izteicās: V. Brīze, J. Pīpkalējs, A. Raugulis, D. Doršs 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai un apstiprināt nepieciešamību rīkot atsevišķas jauniešu LČ 
posma sacensības februārī, kad notiek olimpiāde. Par šo sacensību rīkošanu izsludināt 
konkursu ar nolikumu, kurā deleģēt rīkot šo posmu klubam vai sporta skolai; 

2.2. apstiprināt FIS Latvijas čempionāta distanču slēpošanā 2018 nolikumā noteiktos 
sacensību datumus (nolikuma 2. punkts) sagatavotajā redakcijā ar piezīmi, ka LSF deleģē 
tiesības rīkot LČ 2. posmu (jauniešu sacensības) klubam vai sporta skolai; 

2.3. lūgt J. Pīpkalēju uz nākamo distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmi 
sagatavot un izsūtīt jauniešu LČ posma rīkošanas nolikumu; 



 

2 no 3 
 

2.4. Latvijas čempionāta distanču slēpošanā 2017./2018. gada sezonā dalībniekus, kas 
startē savā vecuma grupā un vienlaicīgi arī elites grupā, pēc rezultātiem apbalvot abās 
vecuma grupās, t.i. piemēram, ja pirmās vietas ieguvējs elitē ir sportists no vecuma 
grupas V20, šo sportistu apbalvot ar divām LČ medaļām – par uzvaru V20 un elitē; 

2.5. papildināt FIS Latvijas čempionāta distanču slēpošanā 2018 nolikumu ar punktu, ka 
konkrētā vecuma grupā dalībniekus neapbalvo, ja grupā startē mazāk par trīs 
dalībniekiem. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 
3. Izteicās: J. Pīpkalējs, V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt LSF klubu, sporta skolu ranga nolikumu distanču slēpošanā 2017./2018. 
g. sezonā, paredzot, ka pirmās trīs vietas apbalvo ar kausu un diploma. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 

4. Izteicās: D. Doršs, V. Brīze, A. Raugulis, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

4.1. LSF kopsapulci rīkot 2017. gada 12. septembrī; 

4.2. 2017. gada 14. septembrī plānoto LSF valdes sēdi pārcelt uz 2017. gada 7. septembri 
plkst. 11:00; 

4.3. lūgt A. Rauguli izsludināt LSF kopsapulci saskaņā ar LSF statūtiem. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 

5.  

5.1. Izteicās: D. Doršs, V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

5.1.1. jautājumu par kalnu slēpošanas treneru semināru iekļaut nākamās kalnu 
slēpošanas darba komisijas sanāksmes darba kārtībā.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 
5.2. Izteicās: D. Doršs, V. Brīze, A. Raugulis, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

5.2.1. lūgt D. Doršu sastādīt aptuveno tehnisko delegātu semināru izmaksu tāmi. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 



 

3 no 3 
 

5.3. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs 

 
5.4. Izteicās: G. Čivčs 

 

5.5. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis, D. Doršs 

NOLEMJ: 

5.5.1. deleģēt A. Rauguli piedalīties FIS līderu seminārā Briselē 2017. gada 23.-25. 
augustā. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 

5.6. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, J. Pīpkalējs 

 

Sapulce beidzas plkst. 13:45. 

 
LSF Prezidents        Vairis Brīze 
 
 
 
LSF Viceprezidents       Guntis Čivčs 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Dinārs Doršs 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Juris Pīpkalējs 
 
 
 
Protokolēja          Laura Šķibuste 
 


